
“ANËTARË TË RINJ NË  

MOSHË TË KISHËS,  

  

SE,  NËSE DO TA  

 

[KONFERENCËN E PËRGJITHSHME] , 

JU DO TA NDIENI SHPIRTIN TË 

RRITET BRENDA JUSH. ZOTI DO T’JU 

TREGOJË SE ÇFARË DËSHIRON AI 

QË JU TË BËNI ME JETËN TUAJ.”

Plaku Robert D. Hejls, (1932–2017)  
i Kuorumit të Dymbëdhjetë Apostujve,  

“Konferenca e Përgjithshme: Forcimi i Besimit dhe i Dëshmisë”,  
konferenca e përgjithshme e tetorit 2013


